
Powiat Kołobrzeski - Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu

78-100 Kołobrzeg, Plac Ratuszowy 1, tel. (0#94) 354 76 18

ogłasza przetarg nieograniczony do 60     000 EURO  
na opracowanie dokumentacji budowlano – wykonawczej 

dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na: Przebudowie i zmianie sposobu 
użytkowania dawnej izby chorych usytuowanej przy ulicy Jedności Narodowej Nr 86 

w Kołobrzegu (działka 175/30, obręb 11) na budynek administracyjno – biurowy 
Powiatowego Urzędu Pracy

Kod CPV: 74 22 20 00-1 usługi projektowania architektonicznego

1. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego można odebrać w siedzibie 
Inwestora powierniczego Przedsiębiorstwie Usługowo Produkcyjnym „EKOBUD” S.C. 
w Koszalinie, ul. Słowiańska 11b, tel. (094) 342-23-14, 342-62-27.

Odpłatność za materiały przetargowe wynosi 30 zł brutto regulowane gotówką przy 
odbiorze.

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
4. Termin wykonania zamówienia wynosi do dnia 30.11.2005 r.
5. W  przetargu  mogą  wziąć  udział  wykonawcy,  którzy  udokumentują  przez  stosowne 

zaświadczenia i oświadczenia, że spełniają następujące warunki:
a) są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym;
b) wykonali  w  okresie  ostatnich  3  lat  przynajmniej  2  dokumentacje  projektowe 

wielobranżowe,  na  podobne  zadania  inwestycyjne  – budynki  użyteczności 
publicznej o powierzchni całkowitej min. 500 m2;

c) posiadają  uprawnienia  oraz  niezbędną  wiedzę  do  wykonania  przedmiotu 
zamówienia;

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie Art.  24 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych;

e) zaoferują termin płatności nie krótszy niż 30 dni;
f) zaoferują  termin wykonania nie dalszy niż do 30.11.2005 r.

6. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 1 000,00 zł.
7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

a) Oferowana cena ryczałtowa – 90 %
b) Oferowany termin opracowania dokumentacji – 10 %

8. Ofertę należy złożyć w sekretariacie Zamawiającego pokój nr 8 (II piętro) w terminie  
26 września 2005 r. do godziny 930.

9. Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  26  września  2005  r.  o  godzinie  1000 w  Starostwie 
Powiatowym w Kołobrzegu, Plac Ratuszowy 1.

10. Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni

Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 


